

L'UNITÉ
4€₃₂
LE 2^{ème} À : 1,72€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

LE BASMATI DU
PENJAB PURE ORIGINE
TAUREAU AILÉ
1,2 kg - 3,60 € le kg
Par 2 (2,4 kg) : 6,04 €
au lieu de 8,64 €
2,52 € le kg au lot



L'UNITÉ
1€₅₀
LE 2^{ème} À : 0,60€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

PÂTES PENNE
RIGATE
GAROFALO
500 g - 3 € le kg
Par 2 (1 kg) : 2,10 €
au lieu de 3 €
2,10 € le kg au lot

Offre valable sur
d'autres variétés de la
gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin
ou sur le drive.



LA BOUTEILLE
5€₉₉
LE 2^{ème} À : 2,99€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

HUILE D'OLIVE
VIERGE EXTRA
TERRA DELYSSA
750 ml - 7,99 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 8,98 €
au lieu de 11,98 €
5,99 € le litre au lot



~~2€₄₀~~
LE BOCAL
1€₅₈

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

PESTO ROSSO
TOMATES SÉCHÉES
ET FROMAGES
POLLI
190 g - 8,32 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



2€₆₅
LE LOT DE 2
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

1€₇₄
LE LOT DE 2
AVANTAGE CARTE
DEDUIT*

0,91€ SUR VOTRE CARTE

MONSTER MUNCH ORIGINAL
2x135g - soit 270 g - 9,81 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



PRODUIT
JEU
DE PÂQUES

1€₉₀
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

1€₂₅
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DEDUIT*

0,65€ SUR VOTRE CARTE

MONSTER MUNCH CRAZY
SIMPLEMENT ORIGINAL
VICO
150 g - 12,67 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**

1€₁₇
L'UNITÉ
LE 2^{ème} À : 0,81€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

GRESSINS GRAINES
DE SÉSAME À L'HUILE
D'OLIVE VIERGE EXTRA
BOUTON D'OR
125 g - 9,36 € le kg
Par 2 (250 g) :
1,98 € au lieu de 2,34 €
7,92 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



PRODUIT
JEU
DE PÂQUES

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 32 de ce prospectus.